
UCHWAŁA NR XXIX/255/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie po 
rozpatrzeniu skargi Pana Zenona Gajosa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pana Zenona Gajosa na działanie Burmistrza Kożuchowa za bezzasadną 

z przyczyn faktycznych wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 695, poz. 1298. 

kkuku
Podświetlony

kkuku
Podświetlony



Uzasadnienie

W dniu 19.11.2020 r. do Urzędu Miejskiego wpłynęło pismo z Sądu Rejonowego
w Nowej Soli – I Wydział Cywilny, w którym to Sąd przesyła w załączeniu pismo osoby
skarżącej, celem nadania dalszego biegu – skarga o charakterze administracyjnym. Skarżący
w swoim piśmie do Sądu wniósł skargę na Pana Burmistrza Urzędu w Kożuchowie. Skarżący
zarzuca, że od roku stara się o mieszkanie, a Pan Burmistrz lekceważy sobie Jego starania i nie
chce przydzielić Jemu normalnego mieszkania. Skarżący nadmienił również, że oglądał lokal
przy ul. Zielonogórskiej, ale nie spełniał jego oczekiwań, w związku z powyższym odmówił
przyjęcia tego lokalu. Opisał również w swojej skardze swój stan zdrowia, który nie pozwala Mu
mieszkać w zaproponowanym przez Burmistrza lokalu.

W dniu 28.12.2020 r. na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Kożuchowie skarżący nie stawił się, ponieważ nie odebrał korespondencji w tej sprawie
(korespondencja została wysłana na adres wskazany w piśmie skarżącego, w piśmie brak
kontaktu telefonicznego). Przesłana skarga została przeanalizowana na posiedzeniu Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 28.12.2020 r. Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Wydziału Gospodarki Komunalnej o udzielenie
informacji w sprawie przydziału lokalu osobie skarżącej. Wyjaśniono, że Burmistrz ze względu
na sytuację w jakiej znalazł się Pan Zenon Gajos tj.: Postanowienie Sądu o sygnaturze akt I Co
634/14 nakazujące opuszczenie zlicytowanego lokalu, którego był właścicielem oraz z uwagi na
zbliżający się okres zimowy oraz walkę z bezdomnością, osoba skarżąca otrzymała mieszkanie
socjalne, czyli została potraktowana priorytetowo. Na podstawie pisma – decyzji o przydziale
lokalu socjalnego nr GK.7142.28.2020.AZ z dnia 16.10.2020 r. oraz po dokonanym remoncie
lokalu (przebudowano piec kaflowy, odmalowano ściany i ułożono panele podłogowe),
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych USKOM Sp. z o.o. przy ul. Elektrycznej 9
w Kożuchowie, działając w imieniu i na rzecz Gminy Kożuchów, po wcześniejszym umówieniu
się z przyszłym najemcą, próbowało przekazać lokal nr 2 w budynku przy ul. Zielonogórskiej 34
w Kożuchowie. Jednak osoba skarżąca odmówiła przyjęcia tego mieszkania.

W dniu 03.11.2020 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Kożuchowa do Sądu
Rejonowego w Nowej Soli. Tego samego dnia administrator lokalu otrzymał informację od
osoby skarżącej, że po rozmowie z pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie
jest zdecydowany jednak przyjąć w/w lokal socjalny. W dniu 05.11.2020 r. lokal został
przekazany osobie skarżącej i została podpisana umowa najmu lokalu mieszkalnego – socjalnego
na okres pół roku tj.: od 05.11.2020 do 04.05.2021 r. (co zostało potwierdzone własnoręcznym
podpisem przez Pana Zenona Gajosa na umowie przy udziale pracownika PUK USKOM Sp. z
o.o.)

Reasumując, Burmistrz Kożuchowa wydał decyzję przydziału lokalu dla osoby skarżącej,
tym samym osoba ta przyjęła zaproponowany lokal nr 2 w budynku przy ul. Zielonogórskiej 34
i podpisała umowę najmu na w/w lokal.

W związku z powyższym w obecnym stanie faktycznym skargę należy uznać za
bezzasadną.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Anna Iskra

kkuku
Podświetlony

kkuku
Podświetlony

kkuku
Podświetlony

kkuku
Podświetlony

kkuku
Podświetlony


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




